In dorso : Ballynnatyn and Moretovn.
Small fragments of the Bishop of Lismore's seal

Parchment, 255 X 135 mm.

B2. [19].—Quitclaim by Richard, Archbishop, and the Dean 
and Chapter of Cashel, to John O Hedyan, Archdeacon of Cashel, 
in respect of a payment from certain lands. 2 August, 1411.

. . . quod nos Ricardus archiepiscopus Cassellensis decanus 
et capitulum eiusdem de vnanimi consensu et volúntate habit' 
super hoc diligenti ... pro nobis et successoribus nostris quietum 
clamauimus magistro Johanni 0 Hedyan archidiácono Cassellensi 
domino de ... hilly . . . Dauyiston et Lysterkyen . . . assignatis suis 
omnímodas summas . . . predecessores nostri de predictis 
. . . recipere consueuerunt ... et percipere deberent vsque ad 
summam (octo) solidorum nobis et successoribus nostris soluend- 
orum ad . . . (per) equales porciones . . . (condiccione ?) quod pre- 
dictus magister Johannes edificet vnam turrem . . . manerio de 
Kylmenaddoc . . . quod nee nos predictus Ricardus archiepis 
copus decanus aut capitulum supradictum seu . . . quouismodo 
... ad aliquas (summarum ?) . . . (distring ...?)... quandam 
(?) in predictis terris de Kylmenaddoc Rath(na ?)hilly Dauyiston 
et ... et Lysterkyen . . . simus omnino nos et successores nostri 
exclusi per presentes. Reseruantes nobis et successoribus nostris 
(sectam) curie nostre in premissis domi(niis) . . . predecessores 
... (et nos vero) predictus Ricardus archiepiscopus decanus et 
capitulum supradictum et successores nostri predictam quietarti 
clamanciam . . . predictorum terrarum seu dominiorum vsque 
ad summam dictorum octo solidorum ut premittitur predicto 
magistro (Johanni et) assignatis suis contra omnes gentes 
warantizabimus acquietabimus et vbique imperpetuum defend- 
emus. In quorum fidem omnium et singulorum premissorum 
sigillum nostrum quo ad maiora vtimur vna cum sigillo comuni
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decani et capituli nostri (his litteris ?•) apposuimus : presentibus 
honorabilibus et discretis viris dominis Ricardo Walche Philippo 
Walche Henrico Payn Henrico Elyoyd . . . vicar' Comunis 
aule ecclesie nostre metropolitice Cassellensis ad premissa vocatis 
similiter et requisitis. Dat' Cassellie in crastino (festi Sancii) 
Petri ad Vincula anno domini millesimo CCCCmo vndecimo 
et regni regis Henrici quarti post conquestum Anglie decimo et 
(secundo).

In dorso : Kilmenadoc Davidyston Listerkyen & other lands.
Seal of the Archbishop of Cashel (a very 

fine impression) ; seal of the Dean 
and Chapter missing.